UBND HUYỆN NÔNG SƠN

VĂN PHÒNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nông Sơn, ngày  28 tháng 6 năm 2019

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN DỰ KIẾN CỦA TT. HĐND - UBND HUYỆN

(Từ ngày 01/7/2019 đến ngày 07/7/2019)

	Ngày
	Giờ
	Nội dung
	TT.HĐ-UB
	Thành phần
	LĐ:VP, Ban
	CVVP
	Địa điểm
	Lái xe

	T. Hai 01/7
	07.00
08.30
	- Tiếp Công dân

- Dự Lễ công bố QĐ của Giám đốc Công an tỉnh về công tác cán bộ
	A.Tùng
A.Tùng

	A.Trình
	C.Tâm
	Phòng Tiếp dân
HT UBND xã Quế Trung

	14.00
	- Thường trực Huyện ủy họp với UBND huyện và các ban ngành liên quan
	A.Tùng

	PH Huyện ủy

	T. Ba

02/7
	07.30
07.30
	- Dự phiên gặp mặt, đối thoại diễn đàn trẻ em tỉnh QN năm 2019
- Dự kỳ họp thứ 10, HĐND xã Phước Ninh, khóa III
	A.Tùng

C.Điểm

	TT nuôi dưỡng, điều dưỡng NCC tỉnh Quảng Nam

UBND xã Phước Ninh
	A.Sang
A.Lực

	13.30
	- Thông qua Đề án xác định vị trí làm việc và cơ cấu viên chức theo chức danh nghề nghiệp
	A.Tùng
	GM
	A.Thanh
	C.Lợi
	PH số 2

	T. Tư

03/7
	07.30
	-Họp Ban Thường vụ Huyện ủy

- Dự kỳ họp thứ 9, HĐND xã Quế Lâm, khóa XI
- Dự HN Sơ kết 05 năm triển khai thực hiện Chỉ thị 19/CT-UBND ngày 21/11/2013 của UBND tỉnh Quảng Nam
	C.Thủy
C.Điểm

A.Tùng

	PH Huyện ủy

UBND xã Quế Lâm
HT số 2, UBND tỉnh
	A.Sang
A.Lực

	13.30
	- Họp Chi bộ Văn phòng HĐND&UBND huyện
	TT.HĐ, A.Tùng

	LĐ:Ban, VP
	ĐV
	PH số 1

	T.Năm

04/7
	07.00
07.30

08.00
	- Dự kỳ họp thứ 10, HĐND xã Sơn Viên, khóa III
- Dự Hội nghị Sơ kết công tác Mặt trận 6 tháng đầu năm và triển khai nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối năm 2019

- Thi“Kể chuyện về học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” Cụm 2
- Dự HN trực tuyến về tình hình KT-XH 6 tháng đầu năm 2019
	 C.Thủy
C.Điểm

A.Tùng

	UBND xã Sơn Viên
HT UBMTTQVN huyện

Hội trường A

PH B, tầng 4, HĐND tỉnh
	A.Sang

	13.30
	- Hội nghị đánh giá tình hình KT-XH 6 tháng đầu năm 2019
	A.Tùng, C.Điểm
	GM
	LĐ:Ban, VP
	CV
	HT B

	T. Sáu

05/7
	07.30
	- Dự Hội nghị cán bộ giới thiệu quy hoạch

- Thi“Kể chuyện về học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” Cụm 3
	C.Thủy,A.Tùng

	TT Hội nghị tỉnh Quảng Nam
Hội trường A
	A.Lực

	13.30
	- Họp đẩy nhanh chủ trương sáp nhập hội
	A.Tùng

	PH số 1

	T. Bảy

06/7
	07.00

	- Trực cơ quan

	A.Tùng

	C.Hà

	A.Lực

	C. Nhật

07/7
	07.00

	- Trực cơ quan

	A.Tùng

	C.Thảo

	A.Lực

                                                                                Dự kiến:  10-12/7 Dự kỳ họp thường lệ giữa năm 2019, HĐND tỉnh QN khóa IX
                                                                                                      10-11: 13.30: Họp ban đại hiện ngân hàng chính sách xã hội huyện
KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký

Nguyễn Thanh Trình

Nơi nhận:

 - TT. TVHU, TT. HĐND, UBND huyện;

 - Các thành viên Uỷ ban;

 - VP.HU, VP. UBMT huyện;

 - CPVP, TH; Đài TT-TH, Công vụ; 07 xã

 - Lưu VT.

PAGE
2